
 

  
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 
 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia del 20.07.2023, con la quale è stato 
determinato il programma di ricerca ai fini dell’attribuzione alla Prof.ssa Barbara Da Roit di n. 1 
Assegno di ricerca di durata 12 mesi sul tema: Spoke 6_Cura e tecnologie in contesto, nell’ambito 
del Progetto: “AGE-IT”, presentato dall’Università degli Studi di Firenze soggetto proponente del 
Partenariato Esteso PE0000015 (CUP H73C22000900006), referente scientifica Prof.ssa Agar 
Brugiavini, Tutor Prof.ssa Barba Da Roit e Dott.ssa Greta Falavigna,  

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia Rep. n. 927/2023, Prot n. 1919873 – III/13 
del 09.08.2023, per il bando di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi, nell’ambito del Progetto 
descritto, sul tema: Spoke 6_Cura e tecnologie in contesto, pubblicato nella pagina web di 
questo Ateneo: link. 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  
VISTI i verbali delle Commissioni selezionatrici del 19.09.2023: 

 

Dispone: 

è convocata al colloquio che si terrà  

il giorno 21 settembre 2023 alle ore 10.00  

la seguente candidata AMMESSA (a tutela della privacy, sono indicate solo le iniziali di Cognome e Nome): 

Cognome e Nome AMMESSO/NON AMMESSO 

B. R., N. S. AMMESSA 
 
 

in modalità telematica 

La candidata dovrà collegarsi, all’ora indicata, al seguente link: 
 

https://meet.google.com/yxu-mtsx-drv 
 

Venezia, 19 settembre 2023 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 
Prof. Michele Bernasconi 

Firmato digitalmente 
 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 

 

http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/yxu-mtsx-drv

